FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

19º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio
do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 09 de maio de 2023 até às 23h e 59 min do 12 de Maio de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

1820176 BRASIMAR HENRIQUE XAVIER JUNIOR Psicólogo 00029

1856871 DAYSE BARBOSA SILVA Psicólogo 00030

2488027 ANNA KAROLLYNNE BERTINO MARQUES Auxiliar de Cozinha 00028

2855690 EDILENE BERNARDINO DA SILVA Auxiliar de Cozinha 00029

1325442 AURICELIA PAULINO FERNANDES Técnico de Enfermagem 00380

1719122 LAUDJANE MARIA DA SILVA Técnico de Enfermagem 00381

1846809 MARCELA FERNANDES SILVA FERREIEA Técnico de Enfermagem 00382

1267493 LILIAN KALYNE FERNANDES Técnico de Enfermagem 00383

https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE

2946327 DILIANI SILVESTRE MARTINS Técnico de Enfermagem 00384

1658395 CARLA KATIANE DE LIMA ACIOLE Técnico de Enfermagem 00385

1382020 JOSEPH GABRIEL CARDOSO DO NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 00386

2566656 VALDENIA DOS SANTOS TRINDADE NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 00387

1925059 OZANI LUCENA PEREIRA Técnico de Enfermagem 00388

1372076 DANIELLE MONIQUE ALVES CORREIA Técnico de Enfermagem 00389

1380036 LIDIANE SILVA RODRIGUES Técnico de Enfermagem 00390

1212443 VALERIA DEBORAH BELMIRO MOURA Técnico de Enfermagem 00391

1841440 ERICA DANTAS DA NOBREGA Técnico de Enfermagem 00392

1825755 MARIA LUCIA OLIVEIRA DO O Técnico de Enfermagem 00393

1268562 JULYETE DE OLIVEIRA BERNARDO COSTA Técnico de Enfermagem 00394

1240226 MARIA LUCINEIDE GOMES DA SILVA Técnico de Enfermagem 00395

3036480 MARCELA NASCIMENTO VIEIRA Técnico de Enfermagem 00396

1836811 AUDILEIDE OLIVEIRA DA SILVA Técnico de Enfermagem 00397

1913255 FERNANDA LINHARES DA SILVA NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 00398

2823357 ANDREZA ALBUQUERQUE DOS ANJOS COELHO Técnico de Enfermagem 00399

1334352 LAURA BEATRIZ NASARE Técnico de Enfermagem 00400

2755319 ISABELLA DE ARAUJO SILVA Técnico de Enfermagem 00401

1245376 EMANUEL FERNANDES DE SOUZA Técnico de Enfermagem 00402

1697250 GENILDE VITAL DE SOUZA BARBOSA Técnico de Enfermagem 00403

1786423 EDILMA SIMOES ALVES SANTANA Técnico de Enfermagem 00404

2842335 DANYELE DE MATOS NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 00405

2611520 EMYLLY LEOPOLDINA SILVA MONTEIRO Técnico de Enfermagem 00406

2649861 ANGELA PATRICIA LEITE ALVES ARARUNA Técnico de Enfermagem 00407

1859021 LUIZA BARBOSA DOS SANTOS Técnico de Enfermagem 00408

1400622 LAIS APARECIDA FERREIRA DE FARIAS Técnico de Enfermagem 00409

1796453 JORDANIA DE MEDEIROS MATIAS Técnico de Enfermagem 00410

2691884 VANESSA DE SOUZA CASTRO PINHEIRO Analista de Departamento Pessoal 00006

1365681 ANTONIO FRANCISCO DE ARAUJO NETO Analista de Rede/Sistemas/Software 00007

1274724 LUCELIA PEREIRA DIAS Auxiliar Administrativo 00116

1939831 TALITA TARSILA GOMES DE ALMEIDA Assistente Administrativo 00300

2704560 KALLYNNE MARQUES ARAUJO DA COSTA Assistente Administrativo 00301

1826670 JESSICA ISLHY DA COSTA LEAO Assistente Administrativo 00302

1834177 JOAO DIONISIO NETO Assistente Administrativo 00303

2709694 PEDRO ARAUJO RIBEIRO JUNIOR Assistente Administrativo 00304

1810219 MONIQUE TAVARES PEREIRA Assistente Administrativo 00305

1269194 LUIS FERNANDO DOUETS LEAL Assistente Administrativo 00306

1947648 MARCONE MACHADO DA SILVA Assistente Administrativo 00307

1728822 AMANDA NOBREGA SILVA LOPES Assistente Administrativo 00308

1443208 SHIRLEY FERREIRA DE SOUSA Assistente Administrativo 00309

1256475 AFONSO LEONIDAS PENEDO MEDEIROS Assistente Administrativo 00310

1664530 TAMARA DA CRUZ RAMALHO LUCENA Assistente Administrativo 00311

1738992 NICEA ALMEIDA DO NASCIMENTO Assistente Administrativo 00312

1849239 DANIEL EPAMINONDAS DE LIRA FILHO Assistente Administrativo 00313

1222171 NEWTON JOSE TEIXEIRA Assistente Administrativo 00314

1857312 EMANUEL MISSIAS FERREIRA LEITE DA SILVA Assistente Administrativo 00315

1848917 ANA LETICIA RAMOS BEZERRA Assistente Administrativo 00316

1242601 IVANILTON JACINTO DA SILVA Assistente Administrativo 00317

1262785 LUIZ HENRIQUE REIS DO NASCIMETO Assistente Administrativo 00318

1206427 MARCELO SOARES DA SILVA Técnico em Informática 00026

1294458 EDMAR SILVA MENDES Técnico em Informática 00027

1341537 FLAVIO DA SILVA BRITO Técnico em Informática 00028

1897551 DANIELLY MARIA DA SILVA SANTOS Assistente Social 00036

2964007 ROSANGELA MARTINS FRANCO Assistente Social 00037

1611909 TAIANE OLIVEIRA LIMA DE ANDRADE SILVA Médico Pediatra 00018

1724410 ERIKA DE LIMA CARNEIRO Médico Pediatra 00019

1855638 KAMILLA APOLINARIO RODRIGUES Médico Pediatra 00020

1258524 SARAH MOREIRA E SILVA ALVES Médico Pediatra 00021

1787845 FLAVIA FELIX PAREDES Médico Pediatra 00022

1793810 MAYARA MADRUGA MARQUES Médico Pediatra 00023

1376020 ALMI SOARES CAVALCANTE Médico Pediatra 00024

1330314 DEBORA ALENCAR DE MENEZES ATHAYDE Médico Pediatra 00025

1233190 MONALIZA CONCEICAO LEITE SALVADOR Médico Pediatra 00026

1864564 GABRIELA XIMENES DE ARAGAO FERNANDES Médico Pediatra 00027

1755927 SHEYLA VIRGINIA LINS ROCHA Médico Pediatra 00028

1209116 LEILA BATISTA MARTINS Médico Pediatra 00029

1811193 KLECIDA NUNES RODRIGUES Médico Pediatra 00030

1674552 LARISSA SILVA DE SIQUEIRA FIGUEIREDO Médico Pediatra 00031

1820516 PUAMMA TABIRA COSTA LOPES RAMOS Médico Pediatra 00032

1491989 THALITA GOMES SARMENTO FERREIRA Médico Pediatra 00033

1265660 SHEILLA HENRIQUE PINTO PEIXOTO Médico Pediatra 00034

1329170 CRISTIANA ARNAUD BANDEIRA Médico Pediatra 00035

1440144 TASSIANY DE OLIVEIRA VIRGINIO Médico Pediatra 00036

1837354 RAFAELA LIMA MAIA Médico Pediatra 00037

1324306 RAYANE PRISCILA BATISTA DOS SANTOS Fisioterapeuta Intensivista Pediátrico 00013

1905392 JULIANA BEZERRA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE Fisioterapeuta Intensivista Pediátrico 00014

1271504 LORENA MEDEIROS SALGADO VITAL Fisioterapeuta Intensivista Pediátrico 00015

1661477 TERESINHA PEREIRA DE SANTANA LEMOS Fisioterapeuta Intensivista Pediátrico 00016

1319027 KENIA ROSANGELA SOUSA FARIAS Fisioterapeuta Intensivista Pediátrico 00017

1408356 LIGIANNY DE ALENCAR MANGUEIRA LIMA Fisioterapeuta Intensivista Pediátrico 00018

1843680 PEDRO MONTEVAL DE BRITO NETTO Fonoaudiologia 00012

1318837 AZUILA DA SILVA SOUSA PAIVA Fonoaudiologia 00013

1820770 KATARINA VILAR TORRES Fonoaudiologia 00014

1905481 GIULIANE NEVES LEOPOLDINO Enfermeiro 00173

1306030 ALEXSANDRO FERNANDES MARINHO Farmacêutico 00054

1894412 WILSON COELHO DE ALBUQUERQUE NETO Farmacêutico 00055

2985640 MARIA LUIZA DA COSTA VASCONCELOS Médico 00029

1343092 MARINES LIMA DE FARIAS ALMEIDA Enfermeiro Intensivista Pediátrico 00024

1312669 CHALYMAR JUNAAN MARQUES COUTINHO CABRAL Enfermeiro Intensivista Pediátrico 00025

1532405 ADYL CARLOS FERREIRA RODRIGUES Enfermeiro Intensivista Pediátrico 00026

1264494 EDNA MARIA NUNES DE SOUZA Enfermeiro Intensivista Pediátrico 00027

                                                                                              João Pessoa, 09 de maio de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente